
Stejnopis č. 7

Dodatek č. 1

ke stavbě číslo 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov

účely prodloužení EIA

OBJEDNATEL:

DODAVATEL:

1/3

PŘA H'A
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Č. j.: MHMP 1569146/2021
Sp. zn.: S-MIIMP 958167/2021

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I
PracoviStfi: Vyšehradská 2075'51, 128 00 Praha 2
Kontaktní centrum. 12 444, fax: 236 007 102
E-mail: postat pr.ilia.cu. ID DS: 48ia97h

Číslo zakázky: INV/OB/1225/21
Číslo objednávky: OBJ/INV/21/05/00217/2021
Kontrolní číslo: K50128855798

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Oddělení Městského okruhu

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha I
IČO: 00064581.
DIČ: CZ0006458I registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, 
v platném zněni
bankovní spojení: PPF banka a.s.. Praha
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou. MBA. ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m, Prahy 
(dále jen ..Objednatel“)

MHMPXPH1E5H8

zpracování aktualizaci pro

Bucek s.r.o.
se sídlem: Táborská 191/125, Žideniee. Brno 615 00
doručovací adresa: Libušino údolí 497/118. Brno 615 00
IČO: 282661II
DIČ: CZ28266111 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění
zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně. sp. zn. C 57221
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-95S270287/0100
zastoupen: Mgr. Jakubem Buckem, jednatelem společnosti
(dále jen „Dodavatel“)



Doba plněni se prodlužuje do 15. 12.2021.

V ostatních ustanoveních zůstává objednávka nezměněna.

2'3

III.
Závěrečná ustanovení

I.
Předmět Dodatku

II.
Ostatní ujednáni

Předmětem Dodatku ě. I je úprava článku II. DOBA PLNĚNÍ, bod 2. Potřeba prodloužení 
terminu vyvstala s ohledem na časovou prodlevu v obdržení dopravně inženýrských 
podkladů, která má Dodavatel obdržet odIPR a které jsou bezpodmínečně nutné k dokončení 
předmětu objednávky.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim, aby tento Dodatek č. 1 byl veden v evidenci CES. 
tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označeni tohoto Dodatku č. I. datum jeho podpisu a text 
tohoto Dodatku č. I. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. I 
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve zněni pozdějších předpisů, a uděluji svolení k jeho užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. I obsahuje jejich osobni údaje, a ujednávaji 
si. že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisů, 
a zákon č. 110/2019 Sb.. o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku 
obsažených se řídi tímto nařízením a zákonem.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomi, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto Dodatku 
č. 1 žadatelům.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají. Že uveřejněni tohoto Dodatku č. 1 dle zákona č. 340/2015 
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajisti Objednatel.

5. Ve věcech souvisejících s plněním podle tohoto Dodatku č. 1 je za Objednatele oprávněn jednat 
ve věcech technických Bc. Ondřej Krutský vedoucí oddělení Městského okruhu, kontaktní 
osobou je Ing. Markéta Fialová (technik), email Marketa.Fialova@praha.eu, telelbnHHHHH

6. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž dodavatel obdrží jedno paré a objednatel 
dvě paré. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu vrátit zpět dvě paré objednateli, 
který zajisti uveřejnění Objednávky v RS MVČR.

mailto:Marketa.Fialova@praha.eu


jfcbfofaV Praze dne V Praze dne / '

Interně pro pracovníky MHMP - INV:

pod ID smlouvy 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR 

3/3

7. V souladu s přílohou č. I k usnesení Rady HMP č. 1603 ze dne 21.6. 2021 k návrhu na svěření 
nevyhrazenych pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrálu hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku 
Č, 1 v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

Dodavatel
Mgr. Jakub Bucek
jednatel

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne 

Obj
Ing. Petr Kalina, MBA
ředitel odboru investičního MHMP


